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ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к постановлению администрации

муниципального образования 
город Краснодар 
от ______________ № ________

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к подпрограмме «Дополнительные меры социальной помощи и социальной 
поддержки отдельных категорий граждан»
 муниципальной программы

муниципального образования город 
Краснодар «Социальная поддержка

граждан муниципального

образования город Краснодар»

ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

подпрограммы «Дополнительные меры социальной помощи и социальной поддержки отдельных категорий граждан» муниципальной программы

муниципального образования город Краснодар «Социальная поддержка

граждан муниципального образования город Краснодар»

	№

п/п
	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Значение показателей по годам
	

	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	1.
	Число семей – получателей субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг
	семей
	8400
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	2.
	Число многодетных семей, получающих компенсацию расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг
	семей
	2400
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	

	3.
	Число получателей ежемесячной денежной компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг Почётным гражданам города Краснодара


	человек
	34
	40
	40
	47
	50
	50
	50
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	4.
	Количество новогодних подарочных наборов, приобретаемых в пользу несовершеннолетних детей, нуждающихся в особой заботе государства, в том числе из социально незащищённых семей, из семей работников бюджетной сферы, семей активистов социально ориентированных некоммерческих организаций, участвующих в общественно-политичес- кой жизни муниципального образования город Краснодар, при проведении мероприятий, приуроченных к Новогоднему празднику, Дням новогодней ёлки
	штук
	18700
	18700
	17000
	15300
	17000
	17000
	17000
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Число граждан, имеющих право на пенсию за выслугу лет, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании город Краснодар
	человек
	370
	381
	400
	406
	450
	450
	450
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Количество мероприятий, приуроченных к празднованию Дня социального работника, Международного дня пожилого человека, Международного дня инвалида
	мероприятий
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	

	7.
	Число малоимущих многодетных семей, получающих компенсацию расходов по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги
	семей
	0
	402
	417

(в 1 полугодии)
	0
	0
	0
	0
	

	8.
	Доля граждан отдельных категорий, получающих меры социальной поддержки, от общего числа граждан, обратившихся за их получением

	процент
	-
	-
	100
	100
	100
	100
	100
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	9.
	Число малоимущих многодетных семей, получающих дополнительную меру социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты
	семей
	-
	-
	650

(во 

2 полугодии)
	1348

	1400


	1400


	1400


	»


Начальник управления по социальным 

вопросам администрации муниципального 

образования город Краснодар                                                            А.Д.Черепахин

